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XXXIX Sesji Rady Gminy Krzywda VIII Kadencji

W dniu 28 października 2021 r. o godz. 14:00 odbędzie się XXXIX Sesja Rady Gminy Krzywda. Miejsce obrad – Centrum
Kultury i Integracji Społecznej w Krzywdzie ul. Łukowska 20.

Porządek obrad:

Otwarcie obrad, powitanie radnych i uczestniczących w sesji.1.
Stwierdzenie prawomocności obrad.2.
Przyjęcie porządku obrad sesji.3.
Przyjęcie protokołu Nr XXXVIII/2021 sesji Rady Gminy z dnia 27 września 2021 r.4.
Informacja Wójta Gminy Krzywda o realizacji zadań między sesjami.5.
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia6.
i mieszkaniach chronionych.
Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krzywdzie do7.
prowadzenia postępowania, w tym wydawania decyzji administracyjnych w sprawach z zakresu świadczeń pomocy
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Krzywda.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody  na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy8.
dzierżawy nieruchomości.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej.9.
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021.10.
Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Krzywda za rok szkolny 2020/2021.11.
Informacja o złożonych za 2020 r. oświadczeniach majątkowych radnych i osób zobowiązanych.12.
Sprawy bieżące, wolne wnioski.13.
Zamknięcie obrad sesji.14.

Przewodniczący

Rady Gminy Krzywda

/-/Krzysztof Cięciara

Przypominam, że wciąż obowiązują przepisy dotyczące obostrzeń wprowadzonych w celu zapobiegania rozprzestrzeniania
się zakażeń koronawirusem. Proszę, aby na bieżąco zapoznawać się z komunikatami rządowymi dotyczącymi aktualnych
zasad i ograniczeń sanitarnych.

Jednocześnie informuję, że dostępna będzie transmisja on-line z sesji, podczas której będzie można na bieżąco śledzić
przebieg obrad.
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